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Neşe Kutusu
Dinlenmek: hayata yeniden

hazırlanmak!

B I R A Z  M O L A

Çalışmak kadar dinlenmenin de önemli olduğunu
hepimiz biliriz. Fakat kaçımız aktif bir şekilde
dinlenip, daha yaratıcı ve üretken olabilmek için
kendimize bu alanı açıyoruz? Yoğun çalışma
temposu, toplantılar, seminerler derken bazen
hayatın güzelliklerini ıskalayabiliyoruz. 

Sizlere dinlenmenin önemini biraz daha
hatırlatabilmek ve farklı öneriler sunabilmek için bir
köşe hazırladık.

Her ay farklı bir üyemizden dinlenmek için
kullandığı çeşitli konulardan öneriler toplamaya
karar verdik ve bunun da adına “Neşe Kutusu”
dedik.

Bu ay bizlere, “MARTURA STONES” şirketinin 3. Nesil
üyesi olan Emre BEKİŞOĞLU, bizlere çeşitli
konularda dinlenme önerilerini sunuyor...

M O L A  V A K T I  !

Emre Bekişoğlu öneriyor...



Kitap: 
Kayıp Hatıralar Müzesi -  Alya Barutoğlu

“Kayıp Hatıralar Müzesi, yakın arkadaşım Alya
Barutoğlu’nun ilk romanı. Roman okurları
Galata’nın arka sokaklarında bulunan küçük bir
antika dükkanında eşyaların ve hatıraların
yolculuğuna davet ediyor. Yirmili yaşlarının
sonunda hayatın gidişatını sorgulayan Leyla,
antika dükkanının sahibinin torunu Deniz ile
tesadüfen tanışıyor ve birlikte unutulmaz bir
serüvene adım atıyorlar. 
Büyükbabasının ardında bıraktığı ve içinde
bırakılan antika eşyalara ait bilgiler barındıran
defter, Deniz ve Leyla’nın yol göstericisi oluyor.
Deniz dükkanı kapatırken tüm eşyaları sahiplerine
iade etmeye karar verirken Leyla ise bu yolculukta
ona eşlik ediyor. Defterdeki on eksik sayfanın
gizemini çözerken Deniz ve Leyla eşyaların
hikayelerinde hem unutulmuş hatıraları hem de
kendilerini yeniden keşfediyorlar. 
Hatıraların her zaman yeniden bulunmak üzere
bir köşede saklı olduğunu vurgulayan bu roman
sizi de geçmişinizde unuttuğunuzu düşündüğünüz
anılara götürebilir…”



“Son zamanlarda izlediğim ve senaryosunu
oldukça kuvvetli bulduğum Severence dizisi
her karesi ile gerçek bir sanat eseri. Diziyi iş
hayatının ve özel hayatın kalın çizgilerle
ayrıldığı bir bilim kurgu olarak
nitelendirebiliriz. Lumon firmasında çalışan 4
iş arkadaşını konu alan dizi, neyi neden
yaptıklarının farkında olmadan yaşadıkları
bir modern iş hayatı metaforudur. Bu kişiler
şirketin binasında iken dışarıdaki hayatlarını,
dışarda iken ise şirketteki yaptıklarını
hatırlamıyorlar. İki farklı kişilikleri var ve bu
farklı kişiliklerin birbirlerinden haberleri yok.
İzleyiciye gizem ve gerilimi ince ince işleyen
bir dizi. Bana hafıza silme teması sebebiyle
Eternal Sunshine of the Spotless Mind filmini
hatırlattı. Dizi ağır ilerlese de merak ettiren
düşündürten iyi yazılmış kaliteli bir iş çıkmış
ortaya.”

Dizi:
 Severenance



“En iyi yapım, yönetmen ve
senaryonun da bulunduğu toplam
dört Oscar ödülü alan A Beautiful
Mind, beni en çok etkileyen
filmlerden biri. Nobel Ödüllü John
Nash’in dramatikleştirilmiş gerçek
hikayesini anlatan bu filmde Russel
Crowe’un oyunculuğu gerçekten
görülmeye değer. Bu biyografik
filmde matematik dehası Nash’in
kariyerinin ilk yıllarında yaptığı büyük
keşfi ve kendisi ile mücadelesini
izliyoruz. Gençliğin ve erken gelen
uluslararası şöhretin getirdiği kibir ile
başa çıkmaya çalışan Nash’in
matematik keşfinin yanı sıra kendini
tanıma yolculuğuna da şahit
oluyoruz. Film gerçekten hiç
beklenmedik bir olay örgüsüne
sahip.”

Film:
Akıl Oyunları



Müze: Tate Modern - Londra

“Tate Modern Londra’nın Thames nehrinin kenarında olan modern bir sanat
galerisi. Aslen mimar olmamdan mı bilmem, dönüşüm geçiren yapılara karşı
bir zaafım var. En sevdiğim mimarlardan biri olan Herzog De Meuron elektrik
santrali olan bu yapıyı 2001 yılında çok yönlü bir sanat galerisine çevirmiş,
sonucunda da Pritzker ödülünü almıştır. Bence müzenin mimari açıdan en etkili
kısmı girişteki tirbun holunun oluşturduğu boşluk hissi. Burada, eser sergileyen
sanatçılar boşluktan yararlanarak interaktif enstalasyonlara imza atabiliyorlar.
En beğendiğim sanatçılardan biri olan Olafur Eliasson 2003 senesinde kurduğu
“Weather Project” enstalasyonu ile yapay bir güneş yaratıp fazla gün ışığı
göremeyen Londralılar için güneşlenme fırsatı yaratmıştır. Farklı sanatçılara ev
sahipliği yapan müze, Warhol, Rothko, Matisse ve Bourgeois gibi birçok önde
gelen sanatçının eserlerini de kalıcı koleksiyonunda bulunduruyor. Ev sahipliği
yaptığı eserler kadar etkileyici bir manzaraya sahip olan bu müzeyi Londra’ya
yolu düşenlere öneririm.”



Seyahat Rotası: Bali

“Bu yaz ikinci kere gitme fırsatı yakaladığım Endonezya’nin Bali adası eşsiz
bir doğa harikası. Ubud bölgesi gerçekten cennet denilebilecek kadar
büyüleyici. Yeşilliği, pilav tarlaları, nehirleri ve tapınakları ile dokusu
kaybolmadan gidilmesi gereken bir bölge. Gezilecek yerler olarak Ubud
sarayı, Tegallalang pirinç tarlası, Teganungan şelalesi, Ubud maymun
ormanı, Mason fil parkı ve Tirta Empul tapınağı mutlaka görülmesini
önereceğim yerler arasında. Restoran olarak da fine dining konsepti ile
eşsiz lokal lezzetler sunan Api Jiwa ve Mozaic’i öneririm. Seminyak
bölgesinin gün batımlarını ya da Nisa Dua bölgesinin plajlarını da
bahsetmeden geçmek istemem. Hem gezerek keşfetme hem de doğa ile
çevrelenerek dinlenme anlamında tek geçeceğim bir rota.”



Podcast: 
Nasıl Olunur? - Nilay Örnek

“Gazeteci ve yazar Nilay Örnek,
oldukça bilgilendirici bir podcast

serisine sahip. Türkiye’de önde gelen
birçok farklı sektörden ve konumdan

isimler ile bir araya gelen Örnek,
podcast serisinde mesleklerini

ustalıkla icra ettiğini düşündüğü
insanlara  “Nasıl Olunur?” sorusunu

yöneltiyor. İki yüzü aşkın bölüm ile
ressam Mehmet Sinan Kuran, yazar
Buket Uzuner, yönetmen ve senarist

Çağan Irmak gibi birçok kişiye
mikrofon uzatan bu podcast serisi
oldukça bilgilendirici ve ilgi çekici.

Bence bir meslek hakkında bilgi sahibi
olmak isteyen gençlerin kesinlikle

dinlemesi gereken bir seri.”



Eylül Piyangosu

Firma Adı: Aksoylar Mühendislik San. ve Tic. A.Ş.
Kuruluş Tarihi: 1988
Kaçıncı Nesil: 2. Nesil 
Görev Aldığı Pozisyon: İcra Kurulu Başkanı

Aile şirketinde çalışıyor olmanın pozitif ve zorlayıcı yanları neler?

“Aile şirketinde çalışıyor olmak bana psikolojik güvenlik anlamında çok iyi
geliyor. Çünkü benim için aile demek güven demektir. Kendi evinizde olmanın
rahatlığı ve güven hissi sizi çalışırken huzurlu bir alana sürüklemeli. Tabi bunu
sağlamak için bazı temel ihtiyaçları önceden hazır etmek gerekiyor. Masada
arka planda hesaplar yapılırken kimse de güven olmaz 😊  Biz ikinci nesil hisse
paylaşımları, şirket görev paylaşımları ve organizasyonel yapı, şirketten çıkış
durumları ve yeni ortak katma konusundaki planlar v.b. çalışmaları yaptığımız
için herkes huzurla çalışıyor. Bu bizim en güçlü ve pozitif tarafımız. 
Diğer taraftan hem aile olmak hem de profesyonel olmak insanı oldukça
zorluyor. Kimsenin kan bağının olmadığı bir ortamda söyleyeceklerinizin ya da
aksiyonlarınızın sonuçları, alınganlık ya da kırgınlık olsa bile siz iş sonuçlarına
odaklı çalışmaya devam edebilirsiniz (bu yönetim tarzınızla ilgili tabi ki). Fakat
toplantınızda hem kan bağınız olan hem de birlikte iş yapmaya çalıştığınız birisi
olunca ve beklemediğiniz bir tepki gösterince, işte bu da sizin zorlayıcı gelişim
alanınız oluveriyor bir anda 😊 Sanırım benim için en zorlayıcı yanı da bu.“

H E R  A Y  B İ R  P İ Y A N G O  !

Eylül piyangosu üyelerimizden Burak Aksoy’a çıktı !

Her ay bir üyemizi yakından tanıyoruz...



ŞİRKET KURULUŞ YILI : 1981
TEMSİLCİ ÜYE : Burcu AKYÜZ HÜNALP, 2. Nesil
ŞEHİR : İstanbul

Akmakina ülke sanayisindeki faaliyetlerine 1969 yılında matkap, planya ve torna tezgâhı
üretimiyle başlamış ve 1981 yılında CNC Takım Tezgâhları sektöründe yerini almıştır.

Dünyanın önde gelen takım tezgâhıüreticilerinin temsilciliğini üstlenenfirmamız, CNC Takım
Tezgahlarının satışı ve satış sonrası servis desteği ile çalıştığı tüm müşterilerine anahtar teslim
hizmetler sunmaktadır.

İstanbul merkezli firmanın Ankara, Bursa, İzmir, Konya ve Adana bölgelerindeki satış ve servis
ağı sayesinde savunma sanayi, havacılık, medikal ve otomotive kadar birçok sektörün üretim
ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla mühendislik çözümleri sağlamaktadır.

Servis talepleri, yedek parça siparişleri ve teknik destek ihtiyaçlarına hızlı cevap vermek adına
tasarladığı Akmakina mobil uygulaması ve müşteri memnuniyeti departmanı ile teknoloji ve
mühendislik alanındaki tecrübesini en verimli şekilde sanayicilerimize ulaşmasını temel ilke
olarak benimsemiş bir yapıya sahiptir.

MERHABA!
Y E N I  Ü Y E L E R I M I Z I  T A N I Y A L I M

AKMAKINA SAN. TIC. LTD. STI.

https://akmakina.com.tr/


ŞİRKET KURULUŞ YILI : 2016
TEMSİLCİ ÜYE : Melike BOCAN ATÇEKEN, 2. Nesil
ŞEHİR : Bursa

BCN Konfeksiyon Tekstil A.Ş., global moda dünyasında lüks giyimi tanımlayan bir marka
olarak öne çıkmaktadır. Bursa'daki merkezinde, en yüksek kalitede doğal kumaşlar kullanılarak
tasarlanan ve üretilen Bocan Couture koleksiyonları, sofistike bir zarafetin ve zamansız bir stil
anlayışının simgesi haline gelmiştir.

Bocan Couture, Londra'nın seçkin Marylebone bölgesindeki flagship mağazası, İstanbul
Nişantaşı'ndaki prestijli showroomları ve Orta Doğu ve Avrupa'daelit satış noktalarında seçkin
bir müşteri kitlesine hitap etmektedir. Aynı zamanda markanın online mağazası üzerinden de
dünya genelinde ulaşılabilir durumdadır.

Bocan Couture ürünleri, Türk mirasından ilham alınarak tasarlanmış benzersiz detaylar ile
birlikte Britanya'nın kraliyet geleneği ve kozmopolit ışıltısından esinlenen dokunuşlar ile dikkat
çekmektedir. 

BCN KONFEKSIYON TURIZM TEKSTIL ITHALAT IHRACAAT SAN. VE TIC. A.S.

https://bocancouture.com/?srsltid=AfmBOopTmgJh51_X0vtda8DVAAOyU14NMXEiTReUyMD8OEmALCNbI9PV


ŞİRKET KURULUŞ YILI : 1967
TEMSİLCİ ÜYE : Ayça HACIKADİROĞLU, 3. Nesil
ŞEHİR : Alanya

Panorama Otel, 1967 yılında Cevdet ve Necati Hacıkadiroğlu tarafından Alanya'da açılmıştır.
1950-60'lı yıllarda Akdeniz bölgesinde inşaatçılık yapan kardeşler, Alanya'da turizm hareketinin
başlaması ile hem kendi misafirlerini ağırlayabilmek hem de başlayan turizm faaliyetlerinin
öncülerinden birisi olmak amacıyla aile konağının bahçesinin deniz kenarındaki kısmına bir otel
açmaya karar verdiler. 

Alanya'nın ilk otellerinden birisi olan Panorama Otel, deniz kenarında 16 odası ve küçük bir
restoranıyla hizmet vermeye başladı. 1980'li yıllarda 2. nesil görevi devralarak şirketleşmeye
gitmiş, 1985 yılında Panorama Otelcilik Tur. Tic. A.Ş. olarak tescil edilmiştir. Sonraki yıllarda
ailenin yatırımlarıyla geliştirilmiş ve 234 oda, 480 yatak kapasitesi, restoranları, snack-barları,
yarı olimpik yüzme havuzu, tenis ve voleybol kortları olan şehir merkezine 400m mesafede 4
yıldızlı bir Club Hotel haline gelmiştir. 1923 yılında Rum ustalar tarafından başlanıp 1924
yılında mübadeleden sonra Türk ustalar tarafından inşaatı tamamlanan aile konağı, T.C. Kültür
ve Turizm Bakanlığı tarafından kültür varlığı olarak tescillenmiş Alanya konaklarından birisidir
ve günümüzde otelin yönetim binası olarak kullanılmaktadır.

Yapıldığından beri ailenin mülkiyetinde olan otel günümüzde 2. ve 3. nesil aile üyeleri
tarafından birlikte idare edilmektedir.

PANORAMA OTELCILIK TUR. TIC. A.S.

https://www.panoramahotel.com.tr/


TAIDER AJANDA
 GERÇEKLEŞEN ETKİNLİKLER

TAİDER Sürdürülebilirlik
Komitesi Üyesi Ece Elbirlik
Ürkmez ve İdari Direktör

Papatya Karkıner, UN
Global Compact Türkiye

Yönetim Kurulu Üyesi
Nursel Ölmez Ateş ve Üye
ve Paydaş İlişkileri Müdürü

Güzin Aycan Öztürk
Kocabaş’ı derneğimizin

İzmir’deki merkez ofisinde
ağırladılar.

Gelecek dönem planları ve
iş birliklerinin artırılması

konusunda fikir
alışverişinde bulunduğumuz
ve üyesi olmaktan mutluluk

duyduğumuz UN Global
Compact Türkiye’ye nezaket

ziyaretleri için teşekkür
ederiz.

UN GLOBAL COMPACT TÜRKİYE’NİN TAİDER ZİYARETİ

Etkinlik hakkında detaylı bilgi için lütfen tıklayınız.

https://www.linkedin.com/feed/update/urn:li:activity:7217157123112132608


TAİDER Aileler
Buluşması İzmir

etkinliğimiz Çeşme’de 8
Ağustos 2024 Perşembe
akşamı yoğun katılımla

gerçekleşti. 
Sezin Sivri

moderatörlüğünde
Cevher Grubu Yönetim

Kurulu Sekreteri Cevher
Ozyavuz, Yönetim

Kurulu Başkanı Haluk
Özyavuz ve Yönetim

Kurulu Başkan
Yardımcısı Ozan Batu’un

paylaşımlarıyla
"Yönetim ve Yaşam

Gustosu" konulu
sohbette Özyavuz

Ailesinin hikayesini
dinledik. 

KURUMSAL ÜYEMİZ CEVHER GRUBU’NUN
AİLE ŞİRKETİ HİKAYESİNİ DİNLEDİK

Etkinlik hakkında detaylı bilgi için lütfen tıklayınız.

https://www.linkedin.com/in/cevher-ozyavuz-6a3081a0/
https://www.linkedin.com/in/cevher-ozyavuz-6a3081a0/
https://www.linkedin.com/in/haluk-%C3%B6zyavuz-288a25100/
https://www.linkedin.com/in/haluk-%C3%B6zyavuz-288a25100/
https://www.linkedin.com/in/ozan-batu-55a9364/
https://www.linkedin.com/feed/update/urn:li:activity:7227662410642259968


TAİDER Girişimcilik Komitesi tarafından düzenlenen ''Kahvaltıda Girişimcilik
Buluşması'', 18 Ağustos 2024 Pazar günü The Guru Urla'da gerçekleşti. 

Üyelerimizle ve aday üyelerimizle buluştuğumuz etkinlikte Founder One Genel
Müdürü Ali Şahin ve Türkiye Girişimcilik Vakfı Genel Müdürü Mehru Öztürk “Etki

Yatırımcılığı” konulu bir sunum gerçekleştirdiler.

KAHVALTIDA GİRİŞİMCİLİK BULUŞMASI GERÇEKLEŞTİ

Etkinlik hakkında detaylı bilgi için lütfen tıklayınız.

https://www.linkedin.com/feed/update/urn:li:activity:7231633256658464768


KONUMUZ “NESİLLER ARASI KÖPRÜ: AİLE
ŞİRKETLERİNDE BAŞARILI DEVİR PLANLAMASI”

Tüm İŞ’Te Aile dergisi sayılarına ulaşmak için tıklayınız.



Erken Kayıt için lütfen tıklayınız.

29-30 KASIM 2024, İSTANBUL
TAİDER 12. AİLE İŞLETMELERİ ZİRVESİ KAYITLARI AÇILDI!

https://www.qnbfi.com/
https://www.taider.org.tr/zirve-detay/1/taider-ulusal-zirveler/1026/taider-12-ulusal-aile-isletmeleri-zirvesi.aspx
https://www.taider.org.tr/cesitli-makaleler.aspx
https://www.taider.org.tr/cesitli-makaleler.aspx


TAIDER AJANDA
GELECEK ETKİNLİK TAKVİMİ

GELENEKSEL BOĞAZ GEZİSİ, İSTANBUL
13 EYLÜL 2024, İSTANBUL

Kayıt için lütfen tıklayınız.

https://zfrmz.com/yXyNNvFljQRLKpNJR3ZN


Detaylı bilgi ve kayıt için lütfen tıklayınız.

20-22 EYLÜL 2024, İSTANBUL
TAİDER VE FBN BULGARİSTAN ORTAK ETKİNLİĞİ

https://zfrmz.com/TA1cRvPiXMG4X1ADfoVz


Detaylı bilgi ve kayıt için lütfen tıklayınız.

24 EYLÜL 2024, İZMİR
“BENLİK DURUMLARI İLE İLETİŞİMİ YÖNETMEK” EĞİTİMİ

https://zfrmz.com/fcX8GD7BVSiAzMUex3SP


11-14 KASIM 2025, MIAMI

FAMILY BUSINESS NETWORK 34. DÜNYA ZİRVESİ 

*TAİDER Üyelerine açıktır.

U L U S L A R A R A S I  F B N  2 0 2 4  A J A N D A S I
FBN AJANDA

LÜTFEN TARİHİ KAYDEDİNİZ.



*TAİDER Üyelerine açıktır.

25-26 EYLÜL 2024, İSVİÇRE

FBN ULUSLARARASI AİLE OFİSİ FORUMU

Kayıt için lütfen tıklayınız.

https://familyoffice-zurich-2024.fbnconnect.org/en/


*TAİDER Üyelerine açıktır.

10 EYLÜL 2024, SALI
AİLE OFİSİ ÇEVRİM İÇİ SEMİNER SERİSİ #3

Kayıt için lütfen tıklayınız.

https://www.fbnconnect.org/en/agenda/family-office-serie-3-family-engagement-alignment-and-education-1002-1002-1002-1002-1002-1002-1002-1002-1002-1002-1002-1002-1002?langue_selected=en&redirect_sizeup=1


*TAİDER Üyelerine açıktır.

4-9 MART 2025, NEW DELHI

FBN 2. ULUSLARARASI NOW GEN FORUM HINDISTAN

Ön kayıt için lütfen tıklayınız.

https://www.fbnconnect.org/shortUrl/1SeD-2335369


*Uluslararası FBN ve TAİDER Üyelerine açıktır.

8-11 MAYIS 2025, İSTANBUL

FBN 18. ULUSLARARASI NEXT GEN ZİRVESİ’NE İSTANBUL’DA
EV SAHİPLİĞİ YAPACAĞIZ!

LÜTFEN TARİHİ KAYDEDİNİZ.



TAİDER 2024 Etkinlik Takvimini görmek için lütfen tıklayınız.

Adres: Cumhuriyet Bulvarı No:86 Kat:3 Daire: 301-302 Konak-İzmir

Telefon: 0(232) 265 00 90 

E-Posta: info@taider.org.tr

https://www.instagram.com/taideristeaile
https://www.linkedin.com/company/3347433/
https://www.facebook.com/taideristeaile
https://twitter.com/taideristeaile
https://www.youtube.com/channel/UCGeJDtkbij76qMo_x7psSTg
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1a_BiYNtwVfAfqhVJ93CZGU3tNJPA9RxXkxKsTltxGIU/edit?gid=630990018#gid=630990018
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1a_BiYNtwVfAfqhVJ93CZGU3tNJPA9RxXkxKsTltxGIU/edit?gid=630990018#gid=630990018
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1a_BiYNtwVfAfqhVJ93CZGU3tNJPA9RxXkxKsTltxGIU/edit?gid=630990018#gid=630990018
https://www.taider.org.tr/haberler/8/taider-aile-isletmeleri-akademisi/1146/taider-aile-isletmeleri-akademisi.aspx
https://www.fbn-i.org/

